

Årsredovisning för
Anagram Kommunikation AB

556753-3756

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sundström
Styrelseledamot

2025-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anagram Kommunikation AB, 556753-3756, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att producera och framföra musik.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 699	85 000	82 499	40 000
Resultat efter finansiella poster	79 117	703 356	563 251	474 331
Soliditet %	98,3	95,8	94,9	97,5

Kommentar till flerårsöversikt

nettoomsättningen har minskat med 92%. Det beror på att ett stående konsultuppdrag inte har genererat intäkter som föregående år, delvis på grund av att den klienten genomgått rekonstruktion under verksamhetsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Justerat eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 220	703 356
Balanseras i ny räkning		703 357	-703 356
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			72 902
Belopp vid årets utgång	100 000	503 577	72 902

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	503 577
Årets resultat	72 902
Summa	576 479
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	367 479
Summa	576 479

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 699	85 000
Övriga rörelseintäkter		1 035	941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 734	85 941
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		65 865	-140 729
Summa rörelsekostnader		65 865	-140 729
Rörelseresultat		73 599	-54 788
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	752 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 526	6 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		5 518	758 144
Resultat efter finansiella poster		79 117	703 356
Resultat före skatt		79 117	703 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 215	0
Årets resultat		72 902	703 356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	128 800	28 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		128 800	28 700
Summa anläggningstillgångar		128 800	28 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 750	30 000
Övriga fordringar		28 594	6 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 831
Summa kortfristiga fordringar		142 344	42 082
Kassa och bank			
Kassa och bank		417 305	772 156
Summa kassa och bank		417 305	772 156
Summa omsättningstillgångar		559 649	814 238
SUMMA TILLGÅNGAR		688 449	842 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		503 577	4 220
Årets resultat		72 902	703 356
Summa fritt eget kapital		576 479	707 576
Summa eget kapital		676 479	807 576
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	460
Övriga skulder		6 970	29 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		11 970	35 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		688 449	842 938

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	17 500	17 500
Utgående anskaffningsvärden	17 500	17 500
Ingående avskrivningar	-17 500	-17 500
Utgående avskrivningar	-17 500	-17 500
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 700	28 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100	0
Lämnade aktieägartillskott	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	128 800	28 700
Redovisat värde	128 800	28 700

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Sence Research AB	Intresseföretag	559096-3640	Uppsala
MinForskning AB	Intresseföretag	559427-9100	Uppsala

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Sence Research AB	189	10	18 800
MinForskning AB	10 000	33,33	110 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-22

Uppsala

Johan Sundström

Johan Sundström
Styrelseledamot

2025-09-22

Datum